
 
Dodávka spotřebního materiálu, příslušenství a doplňků pro reprografickou techniku OKI a ICT pro ÚP Hradec Králové   Stránka 1 z 6 

 

 

Rámcová smlouva  
ÚZSVM č. 105/2025 

(dále jen „smlouva“) 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění, na veřejnou zakázku s názvem:  

„Dodávka spotřebního materiálu, příslušenství a doplňků pro reprografickou techniku 
OKI a ICT pro ÚP Hradec Králové“ 

Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
organizační složka státu zřízená zákonem č. 201/2002 Sb., o Úřadu pro zastupování státu 
ve věcech majetkových, ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem:   Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 – Nové Město,  
za kterou právně jedná:  JUDr. Michal Votřel, MPA, ředitel Územního pracoviště Praha 

a Střední Čechy, pověřen zastupováním pracovního místa ředitele 
Územního pracoviště Hradec Králové, na základě Příkazu 
generálního ředitele č. 6/2019, v účinném znění 

IČO:    69797111 
DIČ:    není plátce DPH 
bankovní spojení:  Česká národní banka, číslo účtu: 7126511/0710 
ID datové schránky:  x3eftbz 
fakturační adresa:  Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových – Územní 

pracoviště Hradec Králové, Horova 180/10, 502 06 Hradec Králové 

kontaktní osoby oprávněné jednat ve věci plnění smlouvy: 
oru Hospodářsko správního, Územní pracoviště 

 

ospodářské správy, odbor Hospodářsko správní, Územní 

t
 

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
PREMO s.r.o. 
se sídlem:   Brněnská 474, 686 03 Staré Město, 
zastoupená:    Ing. Vladimírem Křivou, MBA, jednatelem 
IČO:    26251531 
DIČ:    CZ26251531 
zapsaný v: OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 40256 
bankovní spojení:   Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 237470529/0300 
ID datové schránky:   fgpuk48 

kontaktní osoby oprávněné jednat ve věci plnění smlouvy: 
Ing. Vladimír Křiva, MBA 
t
e  

t



 
Dodávka spotřebního materiálu, příslušenství a doplňků pro reprografickou techniku OKI a ICT pro ÚP Hradec Králové   Stránka 2 z 6 

(dále jen „dodavatel“) 
(objednatel a dodavatel společně dále jen jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní 
strana“) 
Smluvní strany uzavřely tuto smlouvu v následujícím znění: 

 
Čl. I. 

Preambule 
 
1.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že v případě rozporu při plnění závazků ze smlouvy, 

a to zejména v případech neupravených touto smlouvou, platí zadávací podmínky veřejné 
zakázky stanovené objednatelem ve výzvě k podání nabídky č.j.: 

 
1.2. Smluvní strany dále prohlašují, že pokud tato smlouva nestanoví jinak, bude postupováno 

v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a v souladu s dalšími právními 
předpisy, které se vztahují na provádění předmětu smlouvy. 

 
Čl. II. 

Předmět smlouvy 
 
2.1. Předmětem smlouvy je závazek dodavatele dodávat objednateli spotřební materiál, 

příslušenství a doplňky pro reprografickou techniku značky OKI a pro další informační 
a komunikační technologii (ICT). Je požadován výhradně originální materiál. Specifikace 
každé dílčí dodávky materiálu dodavatele bude stanovena v dílčích objednávkách 
objednatele, ve kterých bude vždy uvedena adresa pro doručení dodávky, jméno a telefonní 
číslo kontaktní osoby objednatele, která dodávku převezme. Dodavatel zároveň zajistí 
bezplatný zpětný odběr použitého dodaného materiálu. 
 

2.2. Dílčí objednávky bude objednatel dodavateli zasílat prostřednictvím kontaktní osoby  
na e-mailovou adresu dodavatele  Dodavatel je povinen objednateli 
potvrdit přijetí dílčí objednávky a jejího rozsahu e-mailem na odesílací e-mailovou adresu 
objednatele, a to nejpozději do třetího pracovního dne ode dne odeslání dílčí objednávky. 
Za den přijetí dílčí objednávky se v případě, že nedojde k jejímu potvrzení dle předchozí 
věty, považuje třetí pracovní den po jejím odeslání. 

 
Čl. III. 

Místo a způsob plnění 
 
3.1. Místem plnění je Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště 

Hradec Králové, Horova 180/10, 502 06 Hradec Králové. 
 

3.2. Dodavatel se zavazuje doručit objednaný materiál na místo plnění nejpozději 
do 10 pracovních dnů od převzetí dílčí objednávky. 
 

3.3. V případě, že objednaný materiál nelze dodat v termínu podle odst. 3.2. tohoto článku, 
dohodne dodavatel s objednatelem náhradní termín dodání. 

 
Čl. IV. 

Doba plnění 
 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2027, počínaje dnem nabytí její účinnosti, 
nebo do dne doručení oznámení objednatele dodavateli, že dochází k vyčerpání finančního limitu 
500 000 Kč bez DPH, podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve. 
 
 
 



 
Dodávka spotřebního materiálu, příslušenství a doplňků pro reprografickou techniku OKI a ICT pro ÚP Hradec Králové   Stránka 3 z 6 

Čl. V. 
Cena a platební podmínky 

 
5.1. Ceny za jednotlivé druhy materiálu ze sortimentu dodavatele jsou stanoveny Nabídkovým 

listem ze dne 3. 5. 2025, který je nedílnou přílohou této smlouvy (dále jen „nabídkový list“). 
Ceny uvedené v nabídkovém listě jsou konečné, považují se za ceny v místě a čase obvyklé 
a zahrnují veškeré náklady dodavatele na plnění předmětu smlouvy.  
Cena ostatního materiálu ze sortimentu dodavatele, který bude objednán a není součástí 
nabídkového listu, musí být doložena aktuálním platným ceníkem dodavatele, přičemž ceny 
musí být v místě a čase obvyklé. 
 

5.2. Celková cena jednotlivých dodávek za dobu platnosti smlouvy činí maximálně 500 000 Kč 
bez DPH. Tuto cenu nelze překročit. Smluvní strany prohlašují, že objednatel je oprávněn 
podávat dílčí objednávky v menším finančním rozsahu. 
 

5.3. Ceny uvedené v nabídkovém listu jsou platné po celou dobu platnosti smlouvy. 
 

5.4. Dodavatel je povinen v případě, že by celková úhrada dle této smlouvy přesáhla limit 
stanovený v odst. 5.2. smlouvy, předem písemně upozornit objednatele na tuto skutečnost. 
Dodavatel nesmí zahájit plnění předmětu smlouvy, které by následně požadoval 
vyfakturovat v ceně překračující finanční limit. 
 

5.5. Dodavatel bude průběžně vystavovat daňové doklady - faktury za jednotlivé dodávky, 
na základě dílčích písemných objednávek objednatele, dle jeho aktuálních potřeb. Daňový 
doklad – faktura může být vystaven až po řádném předání zboží. Podkladem pro vystavení 
daňového dokladu - faktury je vždy písemná objednávka objednatele a potvrzený předávací 
protokol nebo dodací list. Daňový doklad – faktura musí mít náležitosti daňového dokladu 
podle příslušných právních předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit daňový doklad – 
fakturu dodavateli k opravě (doplnění), pokud nebude takové náležitosti obsahovat 
či přesáhne dohodnutou cenu. V takovém případě bude přerušen běh lhůty splatnosti 
a nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručení opraveného (doplněného) 
daňového dokladu – faktury objednateli.  
 

5.6. Splatnost jednotlivých faktur činí 28 kalendářních dnů od prokazatelného doručení faktury 
objednateli. 
 

5.7. Objednatel nebude poskytovat zálohová plnění. 
 

Čl. VI. 
Odpovědnost za vady 

 
6.1. Dodavatel odpovídá za vady zboží, které má zboží v době jeho převzetí objednatelem, 

jakož i za vady zboží, které vzniknou v průběhu záruční doby (záruka za jakost). 
 

6.2. Dodavatel je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti dle objednávky a při dodržení 
všech podmínek sjednaných ve smlouvě. Dále se dodavatel zavazuje, že zboží bude 
po celou záruční dobu použitelné k obvyklému účelu a zachová si obvyklé vlastnosti. 
Dodavatel prohlašuje, že jím dodávané zboží je způsobilé k užití v souladu s jeho určením 
a odpovídá všem požadavkům obecně závazných právních předpisů, a že je bez vad 
faktických i právních. 
 

6.3. Poruší-li dodavatel povinnosti stanovené v odst. 6.2. smlouvy, jedná se o vady plnění. 
Objednatel je povinen reklamovat vady bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 
 

6.4. Dodavatel poskytuje na zboží smluvní záruku za jakost v délce 24 měsíců. Záruční doba 
běží ode dne předání zboží objednateli. 

 



 
Dodávka spotřebního materiálu, příslušenství a doplňků pro reprografickou techniku OKI a ICT pro ÚP Hradec Králové   Stránka 4 z 6 

6.5. Zjistí-li objednatel vady týkající se množství, druhu nebo jakosti dodaného zboží 
již při dodání, je oprávněn odmítnout jeho převzetí. V takovém případě je dodavatel povinen 
odstranit vady zboží bezúplatně, a to dodáním náhradního zboží v množství, druhu a jakosti 
dle objednávky, do 3 pracovních dnů ode dne odmítnutí převzetí zboží objednatelem, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 
 

6.6. Zjistí-li objednatel vady týkající se množství, druhu nebo jakosti dodaného zboží 
až po převzetí dodávky, je dodavatel povinen odstranit vady nejpozději do 3 pracovních dnů 
od doručení písemné reklamace objednatele. V takovém případě je dodavatel povinen 
odstranit vady zboží bezúplatně, a to dodáním náhradního zboží v množství, druhu a jakosti 
dle objednávky, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Jestliže dodání náhradního zboží 
dle předchozí věty není v uvedené lhůtě možné, je objednatel oprávněn opatřit si náhradní 
zboží od jiné osoby a požadovat na dodavateli náhradu takto vynaložených nákladů. 

 
6.7. Ujednáním o dodání náhradního zboží bez vad není dotčena odpovědnost dodavatele 

za vzniklou škodu. 
 

Čl. VII. 
Sankce 

 
7.1. Dodavatel nese plnou odpovědnost za škodu způsobenou objednateli v souvislosti 

s plněním předmětu smlouvy a je povinen jakoukoliv škodu objednateli uhradit. Výše 
náhrady škody není omezena. 
 

7.2. Všechny dodávky musí být poskytnuty objednateli v požadovaném rozsahu, 
a to bez jakéhokoliv omezení. Dodavatel nebude oprávněn doúčtovat objednateli jakékoli 
dodatečné práce, služby či dodávky, které budou nezbytné pro řádné splnění dílčího 
nebo celého předmětu smlouvy, a to např. i z důvodu, že dodavatel chybně odhadl 
nabídkovou (smluvní) cenu. 
 

7.3. V případě prodlení dodavatele se splněním povinnosti dodání zboží se dodavatel zavazuje, 
za každý případ takového prodlení zvlášť, zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
500 Kč, a to za každý kalendářní den prodlení až do řádného splnění závazku, maximálně 
však do výše 50 000 Kč v každém jednotlivém případě. Smluvní pokuty jsou splatné 
15. kalendářní den ode dne doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty povinné smluvní straně 
na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 
 

7.4. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v plné výši, 
tedy i ve výši přesahující smluvní pokutu. 
 

7.5. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli z jakékoli neoprávněně neuhrazené části faktury 
dodavatele (včetně DPH) úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 
Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, 
určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby 
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků 
právnických a fyzických osob, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Čl. VIII. 

Ostatní ujednání 
 
8.1. Od smlouvy lze odstoupit písemnou dohodou obou smluvních stran. Nedílnou součástí této 

dohody musí být vždy ujednání o vzájemném vypořádání práv a závazků vyplývajících 
z této smlouvy. 
 

8.2. Smluvní vztah zaniká též výpovědí smlouvy jednou ze smluvních stran. Objednatel 
i dodavatel jsou oprávněni dát výpověď této smlouvy, poruší-li druhá smluvní strana 
podstatným způsobem své povinnosti vyplývající z této smlouvy. Výpověď je účinná dnem 
doručení. 



 
Dodávka spotřebního materiálu, příslušenství a doplňků pro reprografickou techniku OKI a ICT pro ÚP Hradec Králové   Stránka 5 z 6 

8.3. V souvislosti s možnými úpravami státního rozpočtu si objednatel vyhrazuje právo zastavit 
průběh plnění smlouvy, a rovněž jednostranně smlouvu vypovědět, a to bez jakékoliv 
sankce či náhrady za nedokončené plnění. Výpověď je účinná okamžikem jejího písemného 
doručení dodavateli. Objednatel se zavazuje, že dílčí plnění objednané před termínem 
ukončení smlouvy uhradí podle podmínek smlouvy. 

 
8.4. Objednatel může smlouvu vypovědět z jakéhokoliv důvodu, resp. bez udání důvodu, 

a to s výpovědní dobou 1 měsíc s tím, že výpovědní doba začne běžet od prvního dne 
měsíce následujícího po měsíci, v němž bude dodavateli výpověď doručena. Objednatel 
se zavazuje, že dílčí plnění objednané před termínem ukončení smlouvy uhradí 
podle podmínek smlouvy. 

 
Čl. IX. 

Závěrečná ustanovení 
 
9.1. Smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

 
9.2. Dodavatel vyslovuje souhlas s tím, že objednatel v rámci transparentnosti zveřejní smlouvu 

(včetně případných dodatků) na profilu objednatele a na elektronickém tržišti. 
 

9.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí 
objednatel. 
 

9.4. V případě, že dodavatel použije, byť i jen k plnění určité části předmětu smlouvy 
poddodavatele, odpovídá dodavatel objednateli za plnění poskytnuté poddodavatelem, 
jako by toto plnění poskytoval dodavatel sám. 
 

9.5. Změny či doplnění smlouvy je možné činit výhradně formou písemných a číselně 
označených dodatků ke smlouvě schválených oběma smluvními stranami, a to s výjimkou 
změn osob a kontaktních údajů v části „smluvní strany“, které se považují za změněné dnem 
doručení písemného oznámení o takové změně druhé smluvní straně. 
 

9.6. Smlouva je vyhotovena elektronicky. 
 

9.7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

9.8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha – Nabídkový list ze dne 3. 5. 2025. 
 
 
V Hradci Králové Ve Starém Městě 
datum uvedeno v doložce elektronického podpisu datum uvedeno v doložce elektronického podpisu 

Česká republika – Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových 

PREMO s.r.o. 

..……………………………………………………. .……………………………………………………. 
JUDr. Michal Votřel, MPA 

ředitel Územního pracoviště Praha a Střední 
Čechy pověřen zastupováním pracovního 

místa ředitele Územního pracoviště Hradec 
Králové  

Ing. Vladimír Křiva, MBA 

jednatel 

objednatel dodavatel 



 
Dodávka spotřebního materiálu, příslušenství a doplňků pro reprografickou techniku OKI a ICT pro ÚP Hradec Králové   Stránka 6 z 6 

 



Příloha Rámcové smlouvy ÚZSVM č. 105/2025
Nabídkový list ze dne 3. 5. 2025
Je požadována vždy dodávka originálního spotřebního materiálu. Ceny musí být vyplněny u všech položek.

Sazba DPH 21%

Kód materiálu Název Typ zařízení ks  Cena za ks bez 
DPH (Kč) DPH (Kč)

Cena za ks 
včetně DPH 

(Kč)
45807102 TONER-B412/32/512/MB472/92/562-3K OKI B432dn 1
45807106 TONER-B412/32/512/MB472/92/562-7K OKI B432dn 1
45807111 TONER-B432/512/MB492/562-12K OKI B432dn 1
44574302 EP-CART-B411/B431 OKI B432dn 1
APC RBC 2 UPS AKU Battery APC RBC 2 (12V/7Ah) AKU baterie 1
APC RBC 7 UPS AKU Battery APC RBC 7 (12V/9Ah) AKU baterie 1
APC RBC 11 UPS AKU baterie APC RBC 11 (12V/17Ah) AKU baterie 1
APC RBC 55 UPS AKU baterie APC RBC 55 (12V/17Ah) AKU baterie 1

Celkem


